106-72625 STAGING CHC000560045 225.00 80 80 144.92 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

4 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING CHC000613016 36.00 200 200 24.43 4885.80 6.00 293.15 6.00 293.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5472.10

Total: 920 920 35447.64 3043.71 3043.71 0.00 0.00 0.00 41535.08

Amount 
(INR) :

Forty One Thousand Five Hundred and Thirty Five and Eight paisa Only